
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   153

DEL 10-08-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI SEDE
COMUNALE DITTA SACCO ANNA.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Considerato che il Comune di Stimigliano deve provvedere alla pulizia dello stabile sede del Comune
in PiaZZA Roma n. 5;
Vista la nota della ditta Sacco Anna srl con cui viene fornito il preventivo di spesa per il corrispettivo
per il periodo dal 1 luglio al 31dicembre2019; per una spesa complessiva di €1680,00 comprensiva di
iva di legge;
Ritenutodi poter affidare il servizio in parola ed impegnare la relativa spesa;
Visto il cig ed il durc acquisito on line
Visto il Bilancio previsione approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 30 aprile
2019

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta Sacco Anna il servizio di pulizia degli Uffici comunale dello stabile sito in1)
Stimigliano Piazza Roma n.6 alle condizioni di cui al preventivo di spesa prot n. 4753del
05.08.2019, per una spesa complessiva di €1680,00 per il periodo dal 1 luglio al 31dicembre
2019;
Di impegnare la spesa di €1680,00  al cap. 151/05 del Bilancio di previsione corrente come in2)
narrativa approvato;
Di dare atto che la controfirma del presente atto terrà luogo del relativo contratto,3)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio3)
economico finanziario  e diverrà esecutivo avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 153 del 10-08-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


